
Protokół nr 21

z posiedzenia Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Gminy z dn. 18.03.2013 r.

Posiedzenie komisji odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Dąbrówce.

W posiedzeniu komisji udział wzięli przewodniczący oraz członkowie Komisji 

Budżetowo -  Finansowej.

Na posiedzeniu komisji budżetowej obecni byli:

1. Pan Ryszard Klusek -  przewodniczący Komisji Budżetowej.

2. Pani Agnieszka Gryglas -  członek komisji

3. Pani Maria Wilkowska -  członek komisji

4. Pani Elżbieta Sowińska -  członek komisji

5. Pan Piotr Kostrzewa -  członek komisji

W posiedzeniu uczestniczyli:

Pan Tadeusz Bulik - Wójt, Pani Agnieszka Adam -  Skarbnik.

Na posiedzeniu komisji nieobecny był Pan Aleksander Załęski.

Otwarcia posiedzenia dokonał przewodniczący komisji, powitał zebranych i przekazał głos 

p. Wójtowi.

P. Wójt poinformował, że do uzupełnienia wniosku o dofinansowanie pn. „Budowa trasy 

spacerowo-edukacyjnej w  miejscowości Wszebory”, który został złożony do LGR należy 

dołączyć plan rewitalizacji wsi Wszebory. Plan ten musi być przyjęty uchwałą Rady Gminy.

P. Wójt odniósł się do informacji w sprawie zmiany uchwały w sprawie WPF. Poinformował, 

że jest to związane m.in. z uzupełnieniem wniosków, które zostały złożone w ramach PO KL 

dla wszystkich szkół z naszej gminy. Wnioski noszą nazwę: „Młodzi odkrywcy” i „Szkolna 

Akademia umiejętności” . Pierwotnie projekty miały zostać zrealizowane bez udziału 

własnego gminy potem się okazało, że gmina musi wykazać udział własny w dowożeniu 

dzieci na zajęcia, które będą realizowane w ramach w/w projektów. W związku z tym pojawią 

się dodatkowe koszty dlatego też gmina musi w WPF „wykazać” środki na dowożenie.

P. przewodniczący poddał pod głosowanie propozycję wyodrębnienia środków na dowożenie 

dzieci na zajęcia, które będą realizowane w ramach w/w projektów.

Wniosek został jednogłośnie przyjęty (5 głosami „za”).

W dalszej kolejności p. Wójt przeszedł do omówienia zmian uchwały budżetowej na 2013 r. 

(informacja w tej sprawie stanowi załącznik do protokołu).

Następnie p. wójt poinformował, że wpłynęło podanie od radnego Dąbrówki z prośbą o 

przeznaczenie 3 500 zł na realizację projektu pn. „Budowa placu zabaw w Dąbrówce”. 

Zgodnie ze złożonym wnioskiem do LGR została przyznana dotacja na powyższy cel.



Wspólnota wsi Dąbrówka przekazała na budowę placu zabaw 10 000 zł natomiast na 

zrealizowanie zadania w całości brakuje jeszcze kwoty 3 500 zł.

P. Wójt zaproponował zabezpieczyć kwotę 3 500 zł z pozostałej działalności w sporcie na 

udział własny gminy w realizacji w/w projektu.

Powyższa propozycja została poddana pod głosownie.

Wniosek został jednogłośnie przyjęty (5 głosami „za”).

Jeśli chodzi o rozbudowę szkoły w Józefowie to jest to koszt rzędu 600 000 zł. Na stronie 

Ministerstwa Finansów i Edukacji miała pojawić się informacja w/s przeznaczania środków 

finansowych na modernizację oddziałów przedszkolnych natomiast nie ma jeszcze 

ostatecznej decyzji w tej sprawie. Jeżeli z tego źródła nie uda się uzyskać dofinansowania 

trzeba będzie zastanowić się nad dołożeniem środków na to zadanie.

p. Skarbnik przedstawiła informację w/s funduszu sołeckiego.

P. przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie zgody na wyodrębnienie w budżecie 

Gminy Dąbrówka środków na fundusz sołecki w 2014 r.

Powyższy wniosek został przyjęty jednogłośnie ( 5 głosami „za”).

Przewodniczący Komisji


